Usr: CP ISABEL

Rep: rptEstadoSituacionFinanciera

CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACION TANGAMANGA Il CECURT Il

SAN LUIS POTOSI

Estado de Situacion Financiera

Al 29/feb./2020

Fecha y [ 28/oct./2020

hora de Impresion

01:01 p. m.

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

Total de Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES AL
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUC
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMU
ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

2020

$6.871.280.72
$6,764,247.46

$105,013.26
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$2,020.00
$6,871,280.72

$81.219.647.48
$0.00

$0.00
$76,662,077.42
$4,557,570.06
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$81,219,647.48

$88,090,928.20 |

$5.649.294.62
$5,599,053.36

$48,221.26
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$2,020.00
$5,649,294.62

$81.219.647.48
$0.00

$0.00
$76,662,077.42
$4,557,570.06
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$81,219,647.48

$86,868,942.10

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO

PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A LA
TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O AL
PROVISIONES A CORTO PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

Total de Pasivos Circulantes

PASIVO NO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O Al
PROVISIONES A LARGO PLAZO

Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONI

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS

RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS Al

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HA

RESULTADO POR POSICION MONETARIA
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETAF

2020

$1.447.905.87
$1,195,813.44

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$252,092.43
$0.00
$1,447,905.87

$1.195.546.50
$1,195,546.50

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$1,195,546.50

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00
$1,447,905.87 I $1,195,546.50 I

$58.777.344.03 $58.777.344.03

$58,777,344.03 $58,777,344.03

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$27.865.678.30 $26.896.051.57

$969,626.73 $1,349,591.96

$26,896,051.57 $25,546,459.61

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00



CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACION TANGAMANGA Il CECURT I
SAN LUIS POTOSI
Estado de Situacion Financiera

Fecha y [ 28/oct./2020

Usr: CP ISABEL Al 29/feb./2020
Rep: rptEstadoSituacionFinanciera hora de Impresion| 01:01 p. m.
2020
Total Hacienda Publica/Patrimonio $86,643,022.33| $85,673,395.60 1

Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio $88,090,928-20| $86,868,942.10 I




